
Realitní manažer: Lucie Klečková
Tel: +420 777 307 967

Email: lucie.kleckova@swisslife-select.cz

Prodej bytu 2+1 52 m2 Dlouhá,
Břidličná

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22983

Celková cena: 1 190 000 Kč

Adresa: Dlouhá, Břidličná

Datum aktualizace: 02.10.2024

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Ne

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 2

POPIS NEMOVITOSTI

Hledáte klidné bydlení blízko přírodě a při tom s velmi dobrou dostupností do města Bruntál?  Tak právě pro Vás máme tento

příjemný a světlý byt o dispozicí 2+1 a rozloze 52,5 m² v městě Břidličná.

Byt prošel před 10 lety částečnou rekonstrukcí, jsou zde nové rozvody elektro, vody a odpadů.  Z té doby je také kuchyňská linka a

koupelna. Každý zajisté ocení prostornou lodžii o velikosti 4,5 m2, kde se dá vytvořit malá zahrádka k příjemnému posezení.

K bytu patří i sklep a určitě vás potěší také komora v mezipatře. Celý bytový dům je po revitalizaci, nová plastová okna a zateplení, to

vše proběhlo v roce 2019 a nezapomněli ani na střechu.

V blízkosti bytu je škola, zdravotní středisko, obchod, autobusové nádraží, no prostě vše potřebné.

Vše ostatní zařídíte v nedalekém Bruntále, který je vzdálený asi 14km a 14 min autem a nebo také v městě Rýmařov.

Více informací vám ráda sdělím na osobní prohlídce. Takže neváhejte a pokud Vás nabídka zaujala, domluvte si termín své

prohlídky, kde se na Vás budu těšit já, Lucie Klečová.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Ne

Bezbariérové: Ne

Výtah: Ne

Půdní byt: Ne

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 2

Podzemní podlaží: 1

Balkón: Ano

Parkování: Ano

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Garáž: Ne

Plocha užitná: 52 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: D - méně úsporná

Typ certifikátu: podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.


